Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  10.12. 2014г.№1268
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» декабря 2014г.№1268
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети» от 09.12.2014 г. №493 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестный труд и личный вклад в развитие электросетевого комплекса города Алатыря наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Фабричнова

Виктора Геннадьевича
	-
	мастера участка воздушных линий муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Суглина

Александра Михайловича
	-
	мастера участка Киря – Атрать муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Платонову

Ларису Юрьевну
	-
	контролёра энергонадзора муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети».

И.о. главы администрации

города Алатыря
                                                                                Т.Б. Ежова
Исп. Юткина Т.И.

8(83531)2-13-02